
Psl. 1 iš 35

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 3
Posėdžio data: 2019-05-23 09:59:17
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 



Psl. 2 iš 35

            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse (1-T-
190)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 3 iš 35

            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 1-TS-5 „Dėl
Anykščių rajono strateginio 2019–2021 metų veiklos plano tvirtinimo” pakeitimo (1-T-185)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 



Psl. 4 iš 35

            Žiogelis Dainius
 
 Dėl 2020 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo (1-T-183)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo ilgalaikės paskolos sutarties pasirašymui (1-T-199)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 19
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 5 iš 35

BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 14 d. sprendimo Nr. 1-TS-32 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo (1-T-200)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 6 iš 35

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. Sprendimo Nr. 1-TS-243 „Dėl
nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano
įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Anykščių
rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-181)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 



Psl. 7 iš 35

            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono ugniagesių tarnybai stoti į Lietuvos gaisrinės saugos asociaciją (1-
T-196)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių socialinės globos namų teikiamų vieno mėnesio socialinės globos kainų (1-T-205)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis



Psl. 8 iš 35

            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo projektui „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra
Anykščių rajono savivaldybėje“ (1-T-211)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Ritos Juodiškienės nusišalinimo nuo 10 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 



Psl. 9 iš 35

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 10 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 



Psl. 10 iš 35

            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės direktoriaus mėnesinės algos
kintamosios dalies nustatymo (1-T-202)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Krikštaponis Donatas
            Šapoka Kazys 
            Šližys Vygantas 
 
 Dėl Ritos Juodiškienės nusišalinimo nuo 11 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0



Psl. 11 iš 35

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 11 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 12 iš 35

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 11 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Gudonienė Renata
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 13 iš 35

 Dėl  viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro
direktoriaus mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo (1-T-203)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Juknius Juozas
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos kategorijos, įstaigos vadovo
mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento, kintamosios dalies ir kintamosios dalies 2019
metams vertinimo kriterijų nustatymo (1-T-197)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 



Psl. 14 iš 35

            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų patvirtinimo, garbės piliečio vardo
suteikimo komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų tvirtinimo (1-T-198)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 15 iš 35

            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro 2018 metų veiklos
ataskaitai ir įstaigos 2019 metų veiklos strategijos patvirtinimo (1-T-164)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ vaikų ugdomosios veiklos 2019 metų vasaros
laikotarpiu (1-T-184)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22



Psl. 16 iš 35

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl vaikų priėmimo į Anykščių rajono savivaldybės ikimokyklinio  ir priešmokyklinio ugdymo
grupes tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-206)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 17 iš 35

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro kategorijos, įstaigos vadovo
mėnesinės algos pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies 2019 metams vertinimo
kriterijų nustatymo (1-T-207)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 18 iš 35

            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Veršulytė Veneta 
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės švietimo įstaigoms valdyti, naudoti ir disponuoti
juo patikėjimo teise (1-T-186)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl nekilnojamojo turto, kuriam už 2020 metus taikomas 3 procentų  nekilnojamojo turto mokesčio
tarifas, sąrašo patvirtinimo (1-T-187)
 



Psl. 19 iš 35

BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pardavimo kainų nustatymo (1-T-189)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 20 iš 35

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Ramūno Blazarėno nusišalinimo nuo 21 klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl viešosios įstaigos „Sveikatos oazė" kategorijos, įstaigos vadovui mėnesinės algos
pastoviosios dalies koeficiento ir kintamosios dalies, ir vertinimo kriterijų nustatymo (1-T-201)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl nurašymo ir sutikimo nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti turtą (1-T-204)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 21 iš 35

            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl UAB „Anykščių šiluma" šilumos kainos dedamųjų nustatymo pirmiesiems šilumos bazinės
kainos dedamųjų galiojimo metams (1-T-208)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis



Psl. 22 iš 35

            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su uždarąja
akcine bendrove „Anykščių vandenys" ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio
27 d. sprendimo Nr. 1-TS-425 „Dėl turto perdavimo pagal panaudo sutartį uždarajai akcinei
bendrovei „Anykščių vandenys" pripažinimo netekusiu galios (1-T-209)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo (1-T-210)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su uždarąją
akcine bendrove „Anykščių vandenys" ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23
d. sprendimo Nr. TS-45 „Dėl nuotekų ir vandentiekio tinklų perdavimo UAB „Anykščių vandenys"



Psl. 23 iš 35

panaudos pagrindais Savivaldybės funkcijų įgyvendinimui" pripažinimo netekusiu galios (1-T-212)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dainiaus Žiogelio nusišalinimo nuo 27 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 



Psl. 24 iš 35

            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Utenos apskrities regiono plėtros
tarybą (1-T-188)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 



Psl. 25 iš 35

            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
 
 Dėl Antikorupcijos komisijos  sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (1-T-191)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl Dangiros Nefienės nusišalinimo nuo 29 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21



Psl. 26 iš 35

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės nusišalinimo nuo 29 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 



Psl. 27 iš 35

            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Etikos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo (1-T-192)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dainiaus Žiogelio nusišalinimo nuo 30 klausimo



Psl. 28 iš 35

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
 
 Dėl Sigučio Obelevičiaus nusišalinimo nuo 30 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata



Psl. 29 iš 35

            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės strateginio planavimo priežiūros komisijos sudarymo ir jos
nuostatų patvirtinimo (1-T-193)   Dėl Anykščių rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir
jos nuostatų patvirtinimo (1-T-194)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 30 iš 35

            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo (1-T-195)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sprendimo projekto  1  punkto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 31 iš 35

 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sprendimo projekto  2  punkto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 32 iš 35

            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Balsys Raimondas
 
 Dėl sprendimo projekto  3  punkto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 33 iš 35

 Dėl įgaliojimo organizuoti konkursus švietimo įstaigų vadovų pareigoms eiti (1-T-214)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Veršulytė Veneta 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Venetos Veršulytės nusišalinimo nuo 33 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius



Psl. 34 iš 35

            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  pavaduotojo skyrimo (1-T-174)
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl sprendimo projekto  2  punkto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 35 iš 35

            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl sprendimo projekto  3  punkto
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 17
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gudonienė Renata
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Rasalas Saulius
            Repečkienė Ona 
            Šapoka Kazys 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Blazarėnas Ramūnas 
            Gališanka Audronius
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 


